
UTENOS RAJONO TRIŠALĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2019 M. 

LAPKRIČIO 27 D., 13.30 VAL., UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

DARBOTVARKĖ 

 

2019-11-26 

 

1. Dėl pasiūlymų pakeisti Utenos rajono trišalės tarybos nuostatus. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-36 „Dėl Utenos 

rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl pritarimo projektui ,,Utenos vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ vidaus patalpų 

modernizavimas“. 

4. Dėl individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo dalinio 

finansavimo. 

5. Dėl UAB „Utenos vandenys“ geriamojo vandens tiekimo, nuotekų tvarkymo bei atsiskaitomųjų 

apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugų kainų nustatymo. 

6. Dėl rinkos pataisos koeficiento, taikomo Utenos rajono savivaldybės būsto (išskyrus socialinį 

būstą) nuomos mokesčiui apskaičiuoti, nustatymo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 23 d. sprendimo Nr. TS-134 ,,Dėl 

socialinės globos lėšų kompensavimo dydžių patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl Trūkstamų specialybių gydytojų motyvavimo dirbti Utenos rajono savivaldybės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo. 
 

Trišalės tarybos pirmininkas    Vaidas Lankauskas 


